Nº 693 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 4 de junho de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

REAVISO DE LICITAÇÃO............................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024 ....................... 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ............... 1

REAVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Dois Irmãos do Tocantins, Estado do
Tocantins, por intermédio do Fundo Municipal de
Educação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação, na
modalidade CONCORRÊNCIA Nº 002/2024 FME
(REPUBLICADO) na forma PRESENCIAL, tipo menor
preço global, objetivando a Contratação de empresa
especializada em engenharia civil para execução de
obra comum de reforma e ampliação da Escola
Municipal Petronio Lima Arbués, no município de
Dois Irmãos -TO, de acordo com projetos,
especificações do memorial descritivo, orçamento,
cronograma físico financeiro e termo de referência,
Data: 20/06/2024. Horário: 08:00h. Na sede da
Prefeitura, setor de Licitações.

Andréia Juliane Pimentel
Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 056/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 742/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 9/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81
CONTRATADA: ÂNCORA CONSTRUÇÃO-LOCAÇÕES
E SERVIÇOS EILRELI, inscrita no CNPJ Nº
33.207.382/0001-88.
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO
ADMNISTRATIVO EMITIDO PARA OCORRER
DESPESAS NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, PARA
CONFECÇÃO DE LIXEIRAS PERSONALIZADAS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS-TO.
Valor Total:  R$ 444.000,00 (quatrocentos e
quarenta e quatro mil reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 29/05/2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 742/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 9/2024
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 9/2024
OBJETO: PRESENCIAL PROCESSO ADMNISTRATIVO
EMITIDO PARA OCORRER DESPESAS NA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SERRALHERIA, PARA CONFECÇÃO DE
LIXEIRAS PERSONALIZADAS, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS-TO.
ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ sob o
nº 02.070.563/0001-81.
FORNECEDOR: ÂNCORA CONSTRUÇÃO-LOCAÇÕES
E SERVIÇOS EILRELI, inscrita no CNPJ Nº
33.207.382/0001-88.
Valor Total Estimado:  R$ 444.000,00 (quatrocentos
e quarenta e quatro mil reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 29/05/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 693

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-06-04T17:10:31-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento